आदिनाथ-वृषभ संवत् (1123), अजितनाथ-हस्ती, संभवनाथ-घोड़ा, सुमतिनाथ-विहग, पद्मप्रभ-कमल, चन्द्रप्रभ- चन्द्रमा, शीतलनाथ-वृक्ष, धर्मनाथ-वज्रदण्ड, शांतिनाथ-हिरण (1202) अरनाथ-मीन, मल्लिनाथ-कलश, नेमिनाथ-शंख, पार्श्वनाथ-सर्प (1568), महावीर-सिंह (1195). साधु परमेष्ठी-पिच्छी आदि। जैन पहाड़ी की एक गुफा से उपाध्याय परमेष्ठी की संवत् 1188 (1131ई.) की मांगलिक प्रतिमा तथा पहाड़ी के आसपास कमल कलिका युक्त कलात्मक सुन्दर हाथ एवं अन्य शिल्पों के साथ विशाल प्रतिमाओं की प्राप्ति यहाँ विशाल जैन मंदिरों का संकेत करते हैं। डॉ. मारुतिनंदन प्रसाद तिवारी वाराणसी के अनुसार चारों मानस्तंभों से सिद्ध होता है कि यहाँ चार मंदिर और रहे होंगे।